
SENJORAI



Mūsų
auditorija
Mūsų auditorija – tai aktyvūs ir smalsūs
vyresnio amžiaus žmonės, kurie ieško
patikimos informacijos, vertingų patarimų ir
kokybiškų produktų bei paslaugų,
atitinkančių jų gyvenimo būdą.

Aktyvūs ir smalsūs senjorai – siekiantys
išlikti savarankiški, sveiki ir įsitraukę į
visuomeninį gyvenimą.

Domisi sveikata ir gerove – ieško
patikimos informacijos apie sveikatos
priežiūrą, mitybą, fizinį aktyvumą ir
psichologinę gerovę.

Lojalūs ir įsitraukę skaitytojai – vertina
kokybišką turinį, pasitiki
rekomendacijomis ir yra pasirengę
investuoti į savo gyvenimo kokybę.

01

02

03



Laura Balčiūtė
Projekto 60 plius įkurėja

Laura Balčiūtė – socialinių iniciatyvų kūrėja, siekianti gerinti
vyresnio amžiaus žmonių gyvenimo kokybę. Jos vizija – sukurti
„60 plius“ kaip patikimą informacijos ir bendruomenės centrą,
kuris skatintų senjorų aktyvumą, sveikatingumą ir socialinį
įsitraukimą. Ji tiki, kad kokybiškas turinys ir vertingi pasiūlymai
gali padėti senjorams gyventi ilgiau, sveikiau ir pilnavertiškiau.



Pristatome galimybę būti
arčiau savo klientų
pasinaudojant mūsų siūlomu
reklaminiu paketu. Paketo
kaina 1500 eur. + PVM

Mes pasirūpinsime jūsų reklama



Reklaminis
klipas
Siūlome sukurti iki 15 min. trukmės siužetą, kuriame
profesionaliai pristatysime jūsų prekę ar paslaugą.
Mūsų komanda pasirūpins filmavimu, montavimu ir
kokybišku turinio pateikimu, o į vaizdo įrašą galime
įtraukti jūsų įmonės atstovo ar specialisto interviu, taip
sustiprindami pasitikėjimą jūsų prekės ženklu. Klipą
reklamuosime per socialinius tinklus ir garantuojame
pasiekti bent 50 tūkst. senjorų auditoriją.



Straipsnis
Sukursime straipsnį ir pasirūpinsime jo
publikavimu! Parengsime informatyvų ir
įtraukiantį straipsnį, kuris pristatys jūsų prekę ar
paslaugą, pabrėš jos privalumus ir suteiks
vertingos informacijos tiksliniams skaitytojams.
Straipsnis bus profesionaliai paruoštas ir
publikuotas 60plius.lt bei Medicina.lt svetainėse,
užtikrinant maksimalų matomumą bei
pasiekiamumą jūsų tikslinei auditorijai.



Facebook Medicina.lt 60plius.lt Youtube
0

10

20

30

40

Mūsų auditorija ir
komunikacijos
kanalai
Pasitelkdami įvairius komunikacijos kanalus –
YouTube, www.60plius.lt ir Medicina.lt – užtikrinsime,
kad jūsų žinutė pasiektų kuo daugiau tikslinių
vartotojų. Jūsų įmonė bus matoma skirtinguose
formatuose – vaizdo įrašuose, straipsniuose ir
informaciniuose pranešimuose, taip sustiprindama
prekės ženklo atpažįstamumą. Toks kompleksinis
pristatymas padės jūsų produktams ar paslaugoms
įsitvirtinti senjorų atmintyje ir paskatins juos labiau
pasitikėti jūsų pasiūlymais.

http://www.60plius.lt/


Garantuojame
Garantuojame, kad naudodami šį reklaminių paketą
pasieksime ir jūsų verslas bus matomas bent 70 tūkst.
senjorų visoje Lietuvoje. Jūsų verslas gaus ilgalaikę naudą,
nes sukurtas turinys bus publikuotas internete ir klientai,
ieškodami informacijos, galės lengvai rasti mūsų parengtą
medžiagą. Įrašysime aktyvias nuorodas, kurios turės
teigiamą poveikį ir pagerins jūsų svetainės Google
paieškos rezultatus. Naudodami skirtingus medijos
kanalus – YouTube, Facebook, 60plius.lt ir Medicina.lt –
mes sukursime jūsų verslui patikimumą ir ilgalaikę vertę,
užtikrindami didesnį matomumą ir pasiekiamumą tiek
šiandien, tiek ateityje.



Mumis pasitiki



Kontaktai
Laura Balčiūtė 

+370 647 85 040



AČIŪ


